8.666/93 e suas alterações, e nas 
informações constantes no Processo CPL supramencionado, pelo presente 
Termo ADJUDICO e HOMOLOGO os procedimentos ali adotados, no que se 
refere ao objeto em epígrafe, junto à empresa Molleta Advogados e Associados, 
no valor total de R$ 72.000,00 (Setenta e Dois Mil Reais). 

Sorocaba, 26 de maio de 2014. 

Sérgio Pires Abreu 
Diretor Presidente - Interino